ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 ноября 2019 г. № 513-р

г. Кызыл

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Республики Тыва

от 25 сентября 2019 г. № 409-р

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Тыва от 25 сентября

2019 г. № 409-р «Об утверждении образовательного проекта «Сколько стоит дом

построить» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замес-

тителя Председателя Правительства Республики Тыва Натсак О.Д.»;

2) в составе рабочей группы по реализации образовательного проекта «Сколь-

ко стоит дом построить» (далее – рабочая группа):

а) вывести из состава рабочей группы Дамба-Хуурака А.П.;

б) ввести в состав рабочей группы заместителя Председателя Правительства

Республики Тыва Натсак О.Д., назначив руководителем.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                   А. Брокерт